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Kontakta oss

expedition
Tel: 0303-669 60
Telefontid vardagar kl. 10–12 
Bagarevägen 9
444 65 Jörlanda

Mail:
solberga.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida:
svenskakyrkan.se/solberga

kyrkobladet
Utkommer fyra gånger per år till  
samtliga hushåll i pastoratet. 

ansvarig utgivare: 
Björn Gusmark
redaktör: 
Gunnar Klingberg
omslagsbild: 
foto: Iloyd, Adobe Stock

präster:
Anders Julander 0303-669 68
Björn Gusmark (kyrkoherde) 0303-669 61
Johan Harald  0303-500 03
Mattias Winberg 0303-552 66

diakoner:
Myrtle Starke 0303-45 92 04
Ulrika Algesund 0303-669 66
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Påskdagen bjöd på strålande solsken. Många 
människor hade samlats på parkeringen utanför 
kyrkan redan en god stund före utsatt tid för att 
vara med om den symboliska vandringen från för-
samlingshemmet till kyrkan. Detta för att visa att 
gudstjänsterna nu flyttas tillbaka till kyrkan. Det 
har gått nästan ett år sedan den stängdes för den 
stora ombyggnaden och idag var tiden inne för 
återinvigning. 

Återigen hördes kyrkans klockor kalla till guds-
tjänst och kyrkan fylldes till sista plats. Kon-
traktsprost Mikael Isacson återinvigde kyrkan, 
kyrkoherde Björn Gusmark predikade och det var 
härligt att se alla präster och diakoner sitta fram-
me i koret och sedan vara med vid utdelandet av 
nattvarden. 

Kyrkokören och musiker gjorde ett fantastiskt 
arbete och mässan blev en riktig fest-mässa. Även 
barnen uppmärksammades då pedagog Irene Nils-
son höll en barnsamling och efterföljande Sön-
dagskul.

Efteråt fanns tid att titta runt i de nya rummen i 
kyrkan. Så fint att det gamla får vara gammalt och 
det nya tillåts ”se nytt ut”. Gammalt och nytt i en 
smakfull kombination. 

Sedan var det ett välbesökt kyrkkaffe med god 
smörgåstårta. Kristofer Olsson från kyrkorådet 
berättade om ombyggnaden och presenterade 
många av dem som varit delaktiga i arbetet. 

Vi önskar Solberga allt gott med  de nya möjlighe-
ter som de nya rummen i kyrkan för med sig.

Gunnar Klingberg 
Foto: Yvonne Haag

Återinvigningen av 
Solberga kyrka

Det blev en annorlunda 1 maj i år med de-
monstrationer i Kungälv. Tyvärr med 
många gripanden då både demonstranter 

och motdemonstranter gjorde saker som tvingade 
polisen att agera. Jag är ju inte från trakten och 
känner inte Kungälvs historia, men har 
förstått att det finns inslag av nazism, 
rasism och antisemitism. Den typen av 
yttringar ska kyrkan alltid ta avstånd 
ifrån. Jag är medveten om att historien 
ibland har varit en annan, både i vårt 
land och ner genom kontinenten.

Vad det handlar om är människosyn. 
Människans okränkbara värde, oav-
sett ursprung eller handlingar. En sådan 
människosyn förutsätter nästan att man 
tror på en Skapare som ville varje människa lika 
mycket. Det har visat sig vara knepigt att försvara 
alla människors lika värde utan det perspektivet. 
När det är vårt eget tyckande och tänkande som 
är utgångspunkten, kan ingen hävda att t.ex. rasis-
terna har fel, inte ens om vi lagstiftar om det, för 
även en politisk majoritet kan ha fel. Till exempel 
kom ju Hitler till makten genom en demokratisk 
process. Allt blir åsikter som står mot åsikter.

Den kristna kyrkan hävdar en älskande Gud som 
alla människors ursprung. Det betyder att det all-
tid är fel med diskriminering, rasism eller förtryck, 

oavsett vad den ena eller andra tycker. När kalla 
vindar blåser har kyrkan alltid en kallelse att er-
bjuda värme. När mörker sänker sig är det kyrkans 
uppgift att hålla fram ljuset. Därför är den krist-
na berättelsen om en Gud som inte bara skapat 

världen, utan som också sände honom 
som är världens ljus in i vår mörka och 
komplicerade värld, den viktigaste be-
rättelse vi kan berätta.

När blomstertiden kommer med lust 
och fägring stor, blir vi ofta påminda 
om Guds storslagna skapelse och om 
hur Gud erbjudit oss så mycket gott 
och vackert att njuta av. Men vi får 
inte glömma att vi också är kallade att 
aktivt gestalta det goda. Att ett kristet 

liv också handlar om att följa Jesus i kampen mot 
mörker och kyla. Solberga, Jörlanda och Hålta 
församlingar vill erbjuda sammanhang där du kan 
finna vänner, möta Jesus och även aktivt få verka 
för det som är gott och sant i en värld som så väl 
behöver det.

 Ha en skön sommar!
 Björn Gusmark, kyrkoherde

Kalla vindar

Foto: manu mangalassery, Pexels

”När kalla 
vindar blåser 
har kyrkan 

alltid en kal-
lelse att erbju-

da värme.”
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Gudstjänst på Solhaga
På tisdagar klockan 13 firar vi gudstjänst/mässa på 
Solhaga äldreboende. 

juni-augustiGudstjänster

2 juni Söndagen före Pingst
Jörlanda 10 Mässa, D. Olausson Öberg som också 

avtackas.
Stora Höga 18 Musikgudstjänst med Grateful voices, 

B. Gusmark
Solberga 10 Gudstjänst, J. Harald. Fika
Hålta 17 Gudstjänst, A Julander

6 juni Nationaldagen
Jörlanda 18 Bönegudstjänst, A. Julander

8 juni Lördag
Solberga 11 Konfirmation, B. Gusmark

9 juni Pingstdagen
Jörlanda 10 Gudstjänst, A. Julander
Stora Höga 16 Gudstjänst, M. Winberg
Solberga 10 Mässa, B. Gusmark. Fika
Hålta 10 Gudstjänst, M. Winberg, Emma 

Jendermans kör från Vårgårda 
medverkar.

16 juni Heliga Trefaldighets dag
Jörlanda 19 Musikgudstjänst med After eight, 

Kyrkokören och instrumentalister,  
A. Julander

Solberga 10 Gudstjänst, M. Winberg. Fika
Hålta 10 Mässa, J. Harald

22 juni Midsommardagen
Jörlanda 10 Mässa, M. Winberg
Solberga 9.30 Gudstjänst, J. Harald. Fiolmusik av 

Anette Gustavsson med familj. Fika
Hålta 11 Gudstjänst, J. Harald. Kyrkokören 

medverkar.

23 juni Johannes Döparens dag
Jörlanda 10 Gudstjänst, J. Harald
Solberga 11 Mässa, B. Gusmark. Fika
Hålta 9.30 Gudstjänst, B. Gusmark

30 juni 2 sön e Trefaldighet
Jörlanda 19 Gudstjänst, B. Gusmark
Solberga 9.30 Gudstjänst, B. Gusmark. Fika
Hålta 11 Mässa, B. Gusmark.  

Vägkyrkans café är öppet.

7 juli 3 sön e Trefaldighet
Jörlanda 11 Mässa, B. Gusmark
Solberga 19 Gudstjänst, B. Gusmark, 

Sommarkören medverkar. Fika
Hålta 9.30 Gudstjänst, B. Gusmark. 

Vägkyrkans café är öppet.

14 juli 4 sön e Trefaldighet
Jörlanda 9.30 Gudstjänst, B. Gusmark
Solberga 11 Mässa, B. Gusmark. Fika
Hålta 9.30 Gudstjänst, Å. Gillberg.  

Vägkyrkans café är öppet
 19 Musikgudstjänst med Sture Klingberg 

och Cecilia Dalby, B. Gusmark 
Korvgrillning

21 juli Apostladagen
Jörlanda 19 Musikgudstjänst med Eva Gusmark 

och Annika Rydberg, B. Gusmark
Solberga 9.30 Gudstjänst, B. Gusmark. Fika
Hålta 11 Mässa, B. Gusmark.  

Vägkyrkans café är öppet

28 juli 6 sön e Trefaldighet
Jörlanda 11 Mässa, J. Harald
Solberga 19 Musikgudstjänst med familjen 

Åström, J. Harald. Korvgrillning
Hålta 9.30 Gudstjänst, J. Harald.  

Vägkyrkans café är öppet

4 aug Kristi förklarings dag
Jörlanda 9.30 Gudstjänst, J. Harald
Solberga 11 Mässa, J. Harald. Fika
Hålta 9.30 Gudstjänst, Å. Gillberg. Vägkyrkans 

café är öppet.
 19 Musikgudstjänst med Marcin D 

Gluch och Cecilia Dalby, J. Harald. 
Vägkyrkans café är öppet

11 aug 8 sön e Trefaldighet
Jörlanda 10 Gudstjänst, M. Winberg
Solberga 9.30 Gudstjänst, J. Harald. Fika
Hålta 11 Mässa, J. Harald

17 aug Lördag
Jörlanda  Konfirmation, M. Winberg
Solberga  Konfirmation, A. Julander

18 aug 9 sön e Trefaldighet
Jörlanda 10 Mässa, M. Winberg
Solberga 10 Mässa, A. Julander. Fika
Hålta 10 Gudsjtänst, B. Gusmark

25 aug 10 sön e Trefaldighet
Jörlanda 10 Gudstjänst, A. Julander
Stora Höga 19 Musikgudstjänst med Crossing 

Borders, A. Julander
Solberga 17 Gudstjänst, B. Gusmark. Fika
Hålta 10 Mässa, B. Gusmark
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Mässa = Gudstjänst med nattvard 

Vi reserverar oss för eventuella ändringar.  
Se dagspress och vår hemsida:  
svenskakyrkan.se/solberga 

Nya medarbetare  
i pastoratet

Jennie Fondén
I mars började jag att job-
ba som kyrkvaktmästare 
i Solberga pastorat och 
har redan mött så många 
välkomnande och trevli-
ga kollegor och försam-
lingsmedlemmar. Jag bor 
i Spekeröd tillsammans 
med min man och våra 

två barn. Jag är utbildad trädgårdsmästare och har 
jobbat med både förvaltning av utemiljöer samt träd-
gårdshandel de senaste åren. Nu ser jag fram emot 
att få ta mig an nya arbetsuppgifter och utmaningar 
inom ett nytt arbetsområde.

Malin Askland
Malin heter jag och är den 
nya församlingspedago-
gen i Solberga pastorat. 
Jag bor med min man och 
våra två små barn utanför 
Kode sedan 5 år. Jag är ut-
bildad förskolelärare men 
har även läst teologi och 
gått på bibelskola. Min 

tjänst är inriktad på barn och familj, allt ifrån mötet 
och leken med de yngsta på Öppna förskolan till de 
äldre barnen i skolan och deras vardag. Det ska bli 
spännande och roligt att få möta er och tillsammans 
utveckla församlingen!

Jerry Blad
Mitt namn är Jerry och jag 
är sedan 1 maj fastighets-
tekniker i Solberga pasto-
rat. Jag bor med min fa-
milj på en hästgård i Kode 
och är utbildad drift- och 
ventilationstekniker.   Jag 
ser mycket fram emot att 

arbeta med pastoratets kyrkor och dess fastigheter 
samt alla trevliga människor som jag mött under 
mina första veckor på nya jobbet.

Kyrkskjuts till gudstjänster 
och andra verksamheter som 
anordnas av pastoratets församlingar

Nu går det att få kyrkskjuts inte bara till guds-
tjänster utan även till andra aktiviteter som 
församlingarna ordnar.
Beställ skjuts senast kl. 20.00 dagen innan guds-
tjänst eller verksamhet till Taxi Pelle 0303-634 44. 
20 kronor per väg och resande som betalas till 
chauffören. 

Nyhet!

Gudstjänstkalendern i mobilen
Det finns en fin ”app” att ladda hem till din 
smartphone för att se de olika kyrkornas 
gudstjänster. ”Kyrkguiden”, som hämtas 
från App store eller Google play, visar kyr-

korna närmast dig, var du än befinner dig i Sverige.
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”Treenigheten är som  
   skön musik” 
(Treenighetens harmonilära)
Söndag 16 juni kl 19.00

Jörlanda kyrka
Sommarmusik med After eight,  
Kyrkokören, solister och instrumentalister 
som sjunger med och för dig. 

Vi hoppas på en härlig kväll tillsammans. 

Präst är Anders Julander.

”Från klassiska pärlor till 
andlig visa”
Söndag 21 juli kl. 19.00

Jörlanda kyrka
Eva Gusmark, sång och Annika Rydberg piano

Präst är Björn Gusmark

”Vila för 
själen”
Söndag  
28 juli kl 19

Solberga kyrka
Familjen Åström från Ödenäs kåserar, sjunger och 
spelar, ibland tillsammans med församlingen, till 
egna naturbilder. 

Kristina sjunger och spelar piano, Marianne sjung-
er och spelar tvärflöjt och Markus sjunger och 
spelar cello. Anders spelar cajon (trumma) och 
svarar för en andakt.

Efteråt blir det korvgrillning.

Crossing borders
Kyrkans Hus i Stora Höga

Söndag 25 augusti kl. 19.00 
Erik Gislason, Rickard Mårland, Erik Alpner och 
David Olsson och bildar bandet Crossing borders. 
Under musikgudstjänsten bjuder de på en som-
markväll med folkmusik, visa, rock och blues.

Konfirmation för 
vuxna
Det är aldrig för sent att 
bli konfirmerad. Också när 
man blivit vuxen kan man 
ju ha intresse av samma 
frågor som konfirmandtiden 
handlar om. Kontakta våra 
präster, se sida 2, om du vill 
veta mer. 

Att gå en Alpha- 
kurs är ett mycket 
bra sätt att lära 
sig om kristen tro.

Infokväll om Solberga 
pastorats konfa- 
alternativ
Tisdag 11 juni 18.30-20.30 
Kyrkans hus i Stora Höga. 
Kom med din förälder eller 
vårdnadshavare! Du får 
information om våra grup-
per, träffa konfaledare, fika, 
ställ frågor och tillfälle att 
anmäla dig. 

Att vara konfirmand är att upptäcka mer av Gud, sig själv och andra. På träffarna blandar vi lek och 
allvar, diskuterar och gör olika övningar. Välj fritt mellan våra grupper! Läs mer och anmäl dig på 
svenskakyrkan.se/solberga/konfirmation.

Dags att anmäla sig till

KONFA 2019/20
Musikgudstjänst
med gospelkören Grateful Voices.
Söndag 2 juni kl. 18.00

Kyrkans Hus i Stora Höga
Gospel betyder evangelium - det glada budskapet 
och talar om hoppet, glädjen och styrkan i Bibelns 
budskap. Kom och dela en härlig kväll tillsammans 
med gospelkören och musiker denna kväll!

Sommarmusik

”Helighet och härlighet” 
Söndag 4 augusti kl 19.00

Hålta kyrka
Marcin D Gluch piano och Cecilia Dalby sång. 
Musik av Vaughan Williams, Mendelssohn, 
Gluch m fl.

Efteråt är ni välkomna till vägkyrkans café!

Foto: Fernando Arcos, Pexels

”Bara hos Gud”
Hålta kyrka

Söndag 14 juli kl 19
Blockflöjter, cello, sång och piano i olika  
kombinationer. 
Sture Klingberg och Cecilia Dalby

Efteråt serveras korv och bröd.

Vecteezy.com

Sommarkör
Kören för dig som inte hinner att sjunga i kör 
under terminen. Eller för dig som är nyfiken på 
kör och skulle vilja prova. Eller för dig som redan 
nu känner att sommaruppehållet från den vanliga 
kören blir för långt. För ungdomar och vuxna.

Vi övar i Solberga församlingshem onsdag 26 juni 
och torsdag 4 juli kl 19-20.30 och medverkar i 
gudstjänsten 7 juli kl. 19.00 i Solberga kyrka.

Info: Anette Olsson 0303-512 23

KONFA FOTBOLL, Kyrkans hus i Stora Höga
Konfirmationsläsning i samarbete med Vallens IF.  Grup-
pen träffas onsdagseftermiddagar under höst- och vårter-
minen och två läger ingår.

KONFA GLOBAL, Kyrkans hus i Stora Höga
En del av konfirmationsläsningen är på Malta. En anmäl-
ningsavgift tillkommer.

Gruppen träffas några veckor i juni där Malta ingår. Någ-
ra träffar under höst- och vårterminen ingår också.

KONFA MISSION, Jörlanda församlingshem
Vi stöttar och besöker under året ett barnhem i Tallinn. Vi 
får uppleva kristen tro och solidaritet i praktiken.

Gruppen träffas torsdagseftermiddagar under höst- och 
vårterminen. Två läger ingår också.

KONFA UPPLEVELSE, Kodevägen 3
Ett alternativ med ett par helgläger, utflykter, filmvisning 
och samtal om liv och tro.

Gruppen träffas varannan torsdagseftermiddag under 
höst- och vårterminen.

KONFA ÄVENTYR, Hålta församlingshem
Ett äventyr där du både får utmana och lära känna dig 
själv, dina konfakompisar och Gud. Kombination av kon-
firmation och roliga äventyr. Gruppen träffas onsdagsef-
termiddagar under höst- och vårterminen och två helglä-
ger ingår.

KONFA SOMMARÄVENTYR, Kodevägen 3
Sommaräventyret äger rum under tre veckor på som-
maren varav en vecka är på Gullbrannagården utanför 
Halmstad. På hemmaplan blandas aktiviteter med samtal, 
skapande och lek. Några förträffar under våren.
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Gemenskap i sommarkväll
Tisdag 25 juni 17.00 

Jörlanda församlingshem              
Försäljning av äggost, tunnbröd och fikabröd. Det 
blir också loppis, lotterier, auktion, allsång och 
aktiviteter för barnen. Gåvor emottages tacksamt 
10-12 samma dag. Varmt välkomna! 

Behållningen går till Göteborgs Stadsmission. 
Info: Ulla Johansson 0303-45 92 02.

Lådbilsvecka
17-20 juni (måndag- torsdag)

Jörlanda församlingshem
Vi bygger en lådbil och har en massa annat 
sommarlovsskoj samtidigt som vi lär oss mer om 
Jesus. 

Det blir lådbilsrace tors. 20 juni på kvällen. Missa 
inte det!

Anmäl dig senast 12 juni till Daniel Hansson 
daniel.c.hansson@svenskakyrkan.se, 0303-669 69

SOMMARLOVSKOJi Jörlanda

Familjeläger på Ängögården
26-28 juni
Bada, fiska krabbor, leka, sova, prata, lyssna, slap-
pa, äta,  fika, grilla, promenera och paddla kanot.

I mån av plats - anmäl ditt intresse till:

myrtle.starke@svenskakyrkan.se, 070-020 96 83

Sommarkul
Torsdag 4 juli 

Hålta församlingshem
(För dig som slutat) 1:an-3:an kl.10-15 Wild kids-
dag där vi leker, grillar och lär oss mer om Gud.

(För dig som slutat) 4:an-7:an kl.10-20 Vi börjar 
med Wild kids-dag, sedan blir det bad (om vädret 
tillåter) och filmkväll.

Anmälan senast 27 juni.

För mer information och anmälan:  
gunnel.nordbakk@svenskakyrkan.se, 0303-22 73 25

Målarkväll
Torsdag 18 juli kl. 17 

Hålta församlingshem
Prova på att måla i akryl. Inga förkunskaper 
behövs, inga krav bara fritt målande! Konstnären 
Anna Reimers leder oss genom kvällen!

Kostnad 70:-/person inkl. material och korv & bröd.

För information:  
myrtle.starke@svenskakyrkan.se, 0303-45 92 04

Församlingskväll i Solberga
Besök från Lettland
Tisdag 18 juni kl. 19.00

Solberga kyrka
Biskop Hans Jönsson m.fl. berät-
tar om att vara kyrka i Lettland.

Enkel förtäring till  
självkostnadspris.

JEOPARDY
Torsdag 11 juli 
kl.19-21

Hålta församlings-
hem
Jeopardy - En kväll 
med frågor, sång och 
gemenskap.

Vägkyrkofika Ve
ct
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Försäljning i Solberga
Torsdag 13 juni 17.00 

Solberga församlingshem
Solberga kyrkliga arbetskrets anordnar sin årliga 
försäljning av handarbeten, bröd, ost, m.m. 

Gåvor emottages tacksamt från klockan 10. 

Varmt välkomna!

Vandring i sommarkväll – 
”Herren är min herde”
Torsdag 27 juni kl. 18 – 21

Hålta församlingshem 
Johan Harald leder oss på en vandring i kuperad 
vacker bokskog i naturreservatet (ca.3 km). 
Korvgrillning och kaka 25 kr/vuxen. Avslutas med 
andakt.

Gemenskap i sommartid
Onsdag 3 juli kl. 11-13.30

Hålta församlingshem              
Poängpromenad, allsång med Glädjekören, och 
hattparad. Björn Gusmark kåserar. Det serveras 
korv och äggost till självkostnadspris. Vi avslutar 
med andakt i kyrkan.

Medtag hatt och glatt humör!

Ungdoms- 
kväll
Torsdag 1 augusti 
kl.19-22 

Hålta församlingshem 

Välkommen till en 
kväll runt grillen!

Kick-offkväll för alla!
Att vara kyrka i den här tiden
Tisdag 27 augusti kl. 19.00
Solberga församlingshem

Tin Mörk, inspiratör för 
Nya sätt att vara kyrka, 
ger oss en vitamin-  
injektion och inspirerar 
oss till att få växande 
församlingar.

Alpha-kurs
Ett av det bästa sätten att  
presentera vad kristen tro 
innebär!
Läs mer på hemsidan!

”prova-på-kväll” 

Onsdag 21 augusti kl 18.00

Kyrkans hus i Stora Höga

Har du frågor eller vill du anmäla dig?  
Kontakta:
mattias.winberg@svenskakyrkan.se 
Tfn 0303-552 66, Sms 0705-759624

Scouterna i Stora Höga 
startar 27 aug kl 17:30
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Vad är en Alphakurs? 
Alpha är en kombi-
nation av kurs och 
”livssamtal” som tar 
sin utgångspunkt 
i den kristna tron. 
Den kristna tron har 

präglat vårt tänkande 
och kultur i över tusen år och 

kan därför vara en viktig utgångs-
punkt när man vill gå vidare i livet, eller kanske 
börja om från början. 

Alphakurser finns över hela världen. Den startade i 
London 1990 av Nicky Gumbel som utarbetade ett 
material för att få människor att utforska den kristna 
tron. Han upptäckte att många människor, även ut-
anför kyrkan, var intresserade av livets stora frågor 
och vad kristen tro egentligen innebär.  Materialet har 
översatts till 112 olika språk och miljoner människor 
har gått kursen. Alpha finns på caféer och universitet, 
i hem och kyrkor och på massa andra platser. 

En Alphakväll börjar med en god måltid följt av en 
föreläsning i form av en film eller föredrag. Sedan av-
slutas kvällen med samtal och lyssnande i grupp kring 
kvällens tema. Hela kursen är upplagd just för att få 
igång samtal om viktiga frågor. 

Första tillfället är ”prova på”. Sedan följer tio till-
fällen, då det är angeläget att deltagarna är med så 
mycket som möjligt. Prova-på-kvällen i  Stora Höga 
är den 21 augusti och första kurstillfället är sedan ons-
dagen den 4 september klockan 18 till 20. Därefter 
varje vecka med avslutning den 27 november. Den 
26-27 oktober är det en ”Alphahelg” med övernatt-
ning för de som har möjlighet. Platsen för denna är 
ännu inte bestämd. Kursen är kostnadsfri men man 
måste anmäla sig innan. 

 

Mattias Winberg

Det finns hopp
Tältkampanj på Tjörn den 7–11 augusti

Kanske känner du till 
rapparen Sebastian 
Stakset. Med ett tungt 
förflutet har han fått 
uppleva Jesu kärlek. Så 
här beskriver han det 
själv: ”När jag mötte Je-
sus var jag själv på väg 

att ta mitt eget liv. Jag var en yrkeskriminell, miss-
brukare, känd rappare, lögnare, våldsman och 
fullkomligt förstörd människa som hade förlorat 
allt. Men ljuset från Jesus Kristus förvandlade mitt 
liv fullständigt. Idag är jag fri! Kedjorna till mörk-
ret är brutna. Fängelsemurarna har rasat.”

Gud använder honom som evangelist. Han åker 
till fängelser och ungdomshem, söker upp trasiga 
människor och gör allt för att alla ska få möta Je-
sus - och han har fått se många människor lämna 
sina liv i Guds händer.

Sebastian, tillsammans med bl.a. Carl-Gustaf Se-
verin, Oas-rörelsens Hans Weichbrodt och fram-
för allt tillsammans med de lokala församlingarna 
kommer att ha en tältkampanj på Tjörn, vid Hägg-
vallskolan, för att nå nya människor med det glada 
budskapet att Jesus helar och upprättar. De satsar 
stort! Tältet rymmer 4000 personer. Det blir flera 
dagar av undervisning, bön och lovsång. Mäng-
der av volontärer från olika kyrkor och samfund 
är med och arbetar dessa dagar. Allt för att fler 
människor ska få upptäcka Jesus Kristus.

Jag vill uppmuntra dig att komma dit! Är du kris-
ten - Kom! - är du inte kristen - Kom! - Tycker du 
att ”det här är inget för mig” - Kom ändå!

Du har inget att förlora men allt att vinna! 
Programpunkter och tider kommer att fin-
nas i dagspress, foldrar och via vår hemsida  
svenskakyrkan.se/solberga.

 Gunnar Klingberg

Unna dig en fika
Tisdag-torsdag vecka 27-29 (2 - 18 juli)
klockan 11-14
Välkommen in på en fika i Jörlanda församlings-
hem! Här finns tunnbröd, hembakade bullar, kakor 
och äggost. 

Ta en kopp kaffe, besök konstutställningen och få 
en stunds andhämtning. 

Morgonbön på tisdagar
På tisdagarna under sommarkafétiden håller  Björn 
Gusmark morgonbön i kyrkan kl. 10.00. 

Sommarkafé
i Jörlanda

Vägkyrka 
i Hålta

Café   Guidning  Hantverk
24 juni - 4 augusti

Måndag 11-16

Tisdag 11-16

Onsdag 11-16

Torsdag 11-19

Kyrkan är öppen varje dag för den som 
vill titta runt eller sitta en stund i stillhet och 
bön.  Dessutom kan barnen leta efter de 
busiga små kyrkmössen eller vara Kyrkde-
tektiver.

Andakt i församlingshemmet måndag- lör-
dag klockan 13. Guidning av kyrkan erbjuds 
varje dag efter andakten. 

Sticka och skicka  har stickhörna varje 
fredag 11-13. Alla är hjärtligt välkomna!

Öppet varje dag:

Välkomna till vägkyrkans café 
med Bohuslänsk äggost, hembakt tunnbröd 
och kakor. Det finns också försäljning av 
välgjort hantverk, specerier och böcker. 
Vägkyrkan stöttar Panzisjukhusets och Dr 
Mukweges jobb för utsatta kvinnor i Kongo.

Åk MC med prästen
Under sommaren gör vi utfärder till olika platser i 
västra Sverige vid fint väder. Anmäl intresse till 

johan.harald@svenskakyrkan.se.

Kvällsbibelskola
Hösten 2019 och våren 2020
- Kunskap

- Fördjupning

- Liv

Missa inte tillfället till fördjupning i det som 
ligger till grund för vår kristna tro - Bibeln. 
Du kan anmäla dig till hela eller delar av  
kursen. Läs mer på hemsidan!

Ett samarbete mellan Romelanda och Solberga pastorat 
och Kungälv - Ytterby församling

Anmäl dig via  hemsidan
eller ringGunnar på pastorsexp. 0303-669 62!

Fredag 11-16

Lördag 11-16

Söndag öppet efter 
gudstj.  - 16

Evangelisation
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Vad ska du göra i höst...?
När du får detta Kyrkoblad i din hand kanske hösten känns avläg-

sen. Men eftersom nästa blad kommer ut precis innan terminen 

startar vill vi gärna ge dig lite tips. Titta gärna in på kyrkans 

hemsida för mer information om alla olika verksamheter!

Sjunga i kör!
I pastoratet finns många körer. 
Allt från traditionella kyrkokö-
rer till barnkörer, ungdoms- och 
gospelkörer.

Att sjunga i kör är välgörande 
både till kropp och själ. Förutom 
trevlig gemenskap ger det hjär-
nan ett friskare liv!

Gå en Alphakurs!
Det där med kristen tro - kan 

det vara nått´? I höst startar en 

Alphakurs som är en grundkurs 

i kristen tro. Ett perfekt tillfäl-

le för dig som funderar på vad 

livet egentligen handlar om. Här 

är inga frågor för dumma. Du 

kommer att upptäcka att fler än 

du inte vet allt!

Gå en bibelskola!
Kanontillfälle för dig som vill 

lära dig mer. Du läser kanske 

bibeln men har svårt att förstå 

både innehåll och sammanhang. 

En kvälls-bibelskola passar 

även dig som är upptagen på 

dagarna. Gå hela eller delar av 

bibelskolan. Den sträcker sig 

över ett år. Man anmäler sig via 

hemsidan!

Allt för barnen!
I kyrkan finns mängder av 
verksamheter för barn i olika 
åldrar. I en trygg miljö får 
de både lära sig saker och ha 
riktigt kul!

De flesta verksamheterna 
startar vecka 36. Kolla på 
hemsidan!

Kyrkans hemsida

www.svenskakyrkan.se/solberga

GRUPPFÖRSÄNDELSE TILL HUSHÅLLEN

Ibland blir livet inte som man tänkt sig. Svårigheter och 
livskriser kan komma plötsligt. Då kan det vara skönt att få 
någon att tala med. I kyrkan finns personer som är beredda 
att lyssna, bl.a. våra diakoner och präster. De har tystnads-
plikt så det som sägs stannar mellan er.

Behöver du bikt eller enskilt själavårdssamtal kan du vända 
dig till en av våra präster. Du hittar deras och diakonernas 
telefonnummer  på sidan 2. Vid akut behov kan du ringa 
112 och begära jourhavande präst. Denna kan nås mellan 
21.00-06:00.

Någon att
tala med?
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